СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДРЯЗГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 04.05.2018г                                      ж.д. ст.Дрязги                                   № 60/92
«О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Дрязгинский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской  Федерации»

            В связи с уходом в отставку по собственному желанию главы сельского поселения Дрязгинский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, в соответствии с Уставом сельского поселения Дрязгинский  сельсовет Усманского муниципального района, Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы  сельского поселения Дрязгинский сельсовет Усманского муниципального района, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Дрязгинский сельсовет Усманского муниципального района № 122/183 от 23.06.2015г. , Совет депутатов сельского поселения Дрязгинский сельсовет Усманского муниципального района
РЕШИЛ:
       1.Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Дрязгинский сельсовет Усманского муниципального  района.

       2. Утвердить членами конкурсной комиссии.

       2.1. Попову Жанну Валентиновну, МБОУ СОШ ст.Дрязги, учитель начальных классов;

       2.2 Лазареву Любовь Николаевну, МБУК « Досуговый центр администрации сельского поселения Дрязгинский сельсовет» библиотекарь;
       2.3 Иванова Надежда  Васильевна, инспектор военно учетного стола.
Установить срок приема конкурсной комиссией документов  в соответствии с п.4.1

« Порядка проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность главы  сельского поселения Дрязгинский сельсовет»  от лиц, изъявивших желание участвовать в конкурсе с 8 мая по 29 мая 2018года ежедневно с08-00 до 16-00 часов кроме выходных в кабинете №1 здания администрации сельского поселения Дрязгинский сельсовет Усманского муниципального района.

          3. Провести конкурсное испытание ( второй этап конкурса) 31 мая 2018г в 10-00 часов в кабинете №1 здания администрации сельского поселения Дрязгинский сельсовет Усманского муниципального района.

           4.Направить настоящее решение  главе администрации  Усманского муниципального района Липецкой области для назначения членов комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Дрязгинский сельсовет.
            5. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новая жизнь»
6. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
И.о. председателя Совета депутатов

сельского поселения Дрязгинский сельсовет
Усманского муниципального района                                                        Дмитриев М.А.
                                                   Перечень

документов предоставляемых в конкурсную комиссию от лиц, изъявивших желание участвовать в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Дрязгинский сельсовет Усманского муниципального района.
            1)Личное заявление об участие в конкурсе и его копию;
            2) копию паспорта (или иного документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации) на _____л.;
3) копию документов, подтверждающих трудовую деятельность;
4)  копии документов об образовании;
5) копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования( при наличии)на; жительства на территории Российской Федерации( при наличии) на;

          6) копию свидетельства о постановке физического лица на учет в

 налоговом органе по месту жительства на территории Российской  Федерации

 ( при наличии);
            7) копии документов воинского учета (для граждан пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу);
            8)справку о наличии ( отсутствии) судимости и ( или) факта уголовного преследования, либо о прекращении уголовного преследования и факта административного преследования, предусмотренного ст. 20.3 и 20.29 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, выданную Управлением МВД России по Липецкой области;
          9) письменное уведомление о том, что кандидат не имеет счетов (вкладов), не хранит наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, не владеет и ( или) не пользуется иностранными финансовыми инструментами;
       10) сведения о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера, принадлежащих кандидату, его супруге( супругу) и несовершеннолетним детям в соответствии с формой, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2-14года №460;
        11) медицинское заключение о состоянии здоровья( форма !001-ГС/у «Заключение медицинского учреждения о наличии ( отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на государственную службу или ее прохождению»);
       12) две цветные фотографии размером 4x6см.
       13) концепцию социально-экономического развития сельского поселения Дрязгинский сельсовет Усманского муниципального района на 5-ти  период;
Гражданином, изъявившим желание участвовать в конкурсе, могут быть также представлены документы о дополнительном профессиональном образовании, о присвоении ученой степени, ученого звания, о награждении наградами и присвоении почетных званий и иные характеризующие его документы.